



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w Białymstoku

ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok, tel. (85) 749 72 00, fax (85) 749 72 09
e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl, <http://wupbialystok.praca.gov.pl>



DA.2032-3/18

Białystok, dnia 12.09.2018 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na ubezpieczenie prowadzenia zakładu, budynku, sprzętu elektronicznego, wyposażenia, mebli, samochodów osobowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku znak DA.2032-3/18 z dnia 06.09.2018 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Pytanie:

Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia mają aktualne przeglądy budowlane wymagane prawem budowlanym,

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada aktualne protokoły z badań instalacji elektrycznej, przeciwporażeniowej, rezystancji izolacji, skuteczności uziemienia instalacji odgromowej

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Prosimy o informację, czy podczas ostatnich przeglądów technicznych budynków, instalacji elektrycznej, instalacji odgromowej, instalacji gazowej, instalacji kominowo-wentylacyjnej wykazane zostały jakiegokolwiek usterki i wskazane zostały zalecenia? Jeżeli tak, to jakie i czy zostały wykonane?

Odpowiedź:

W budynkach zgłoszonych do ubezpieczenia brak instalacji gazowej.

W Protokole nr 1/WUP/2017 z dnia 10.11.2017 r. z przeglądu budynku zalecono do wykonania:

- Dylatację między budynkami wypełnić pianką poliuretanową, a jako warstwę nawierzchniową zastosować silikon w kolorze elewacji – planuje się wykonanie w okresie późniejszym,
- Uzupelnąć pomieszczenie WC dla niepełnosprawnych o brakujące przybory sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych – WYKONANO,
- Naprawić elewację na starej części budynku (pęknięcia) – planuje się wykonanie w okresie późniejszym,
- Naprawić tynk w piwnicy przy schodach – WYKONANO,
- Zamknąć skrzynki elektryczne TG I TO w piwnicy – WYKONANO,
- Poprawić uszczelnienia silikonem przy parapecie okna na 1 piętrze od strony pogotowia – WYKONANO.

Pytanie:

Czy Zamawiający ma prowadzoną pisemną ewidencję prac pożarowo-niebezpiecznych?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie limity odpowiedzialności ustalone zostały na jedno i na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie rozliczeniowym.

Odpowiedź:

TAK POTWIERDZAM

Pytanie:

Prosimy o informację, czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz.U. z 2010r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane,

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Prosimy o podanie ilości szkód, wysokości wypłat za poszczególne rodzaje ubezpieczeń za 2018 r. oraz informacji dotyczących rezerw.

Odpowiedź:

W 2018 r. szkody nie wystąpiły.

Pytanie:

Prosimy o podanie rocznego budżetu Zamawiającego za rok 2017,

Odpowiedź:

Budżet za 2017 rok – 4,800 mln.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż zakres ochrony mienia od ognia i innych zdarzeń losowych nie obejmuje szkód wskutek zapadania i osuwania się wskutek działalności człowieka.

Odpowiedź:

TAK POTWIERDZAM.

Janina Mironowicz
Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Białymstoku